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Verksamhetsberättelse för Wisby IF veteranförening år 2022. 

Vid årsskiftet 2022-2023 hade föreningen 45 medlemmar varav 22 ständiga medlemmar. 

Ständig medlem är den person som fyllt 80 år under kalenderåret. 

Sedan föregående årsmöte har följande medlemmar avlidit: Ulla Danielsson, avled den 11 

oktober 2022, Osmo Fohlström, avled den 24 december 2022, Karin Nilsson, avled den 4 

januari 2023, Ulle Stenbom, avled den 21 januari 2023 samt Ivar Wallin, avled den  

24 januari 2023.  

 

Wisby IF veteranförenings årsmöte tisdag den 29 mars 2022 i Badvillan 

# Ordförande Roland Olofsson hälsade 11 medlemmar (samma antal som 2021) välkomna.  

# Parentation hölls över två bortgångna medlemmar – Sune Larsson och Barbro Hellström. 

# Mötets behöriga utlysande liksom dagordningen godkändes. 

# Roland Olofsson valdes att leda årsmötet med Thomas Gottfridsson som sekreterare. 

# Till justerare tillika rösträknare valdes Lasse Berg och Lars Willy ”Bellman” Johansson. 

# Thomas Gottfridsson redogjorde för styrelsens verksamhetsberättelse 2021. 

# Kjellåke Nordström berättade om ekonomin – i kassan finns drygt 8000 kronor. Revisorn 

Lennart Ekengren godkände årets pengatransaktioner. 

# Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret. 

# Årsavgiften ligger kvar på 150 kronor per medlem och år. 

# Val av styrelse och revisor. Ordförande: Roland Olofsson (1 år kvar), adjungerad kassör: 

Kjellåke Nordström (vald på 1 år), sekreterare: Thomas Gottfridsson (1 år kvar), Rolf 

Karlsson (vald på 2 år) och Stig Månsson (vald på 2 år). Revisor: Lennart Ekengren (vald på  

2 år). 

# Val av valberedning: Styrelsen med Stig Månsson som sammankallande. 

# Val av tävlingskommitté: Styrelsen. 

# Verksamhet under 2022: Planer finns att under hösten träffa Gutepojkar under lättsamma 

och gemytliga former. Ordförande kollar vidare på lämpligt datum.  

# Årets Talang: Stipendiater 2021 blev basketspelaren Agnes Widén, Visby Basketbollklubb 

och Visby Ladies samt innebandyspelaren Arvid Ingermaa, Visby Innebandyklubb.  

Båda 15 år.   

# Inga nya medlemmar har tillkommit sedan förra årsmötet i hösten 2021. Totalt har nu 

Wisby IF veteranförening 48 medlemmar, varav 20 är ständiga medlemmar. 

# Övriga frågor. En av mötesdeltagarna hade önskemål om att lägga nästa årsmöte på 

eftermiddagen istället för mitt på dagen. Ett önskemål som skall uppfyllas 2023. 

# Efter prick 30 minuter avslutades mötet - smörgåstårtan och kaffet smakade utmärkt.   

 

Visby den 29 mars 2022 

Thomas Gottfridsson, sekreterare                                             Roland Olofsson, ordförande  

Lasse Berg, justerare                                                                 Lars Willy Johansson, justerare 

 



 

Wisby IF veteranförening händelser under året 2022 

29 mars: Årsmöte med 11 närvarande medlemmar enligt protokoll. 

26 augusti: Pubafton med Gamla Gutepojkar och Töisar, gänget Telefonen från LM och  

VIF Veteraner. Tillställningen gick av stapeln i trädgården vid Badvillan. Trevligt att träffas 

under gemytliga former.  

 

 

25 oktober: Togs styrelsebeslut att Betty Engström, Levide IF (bordtennis) och Aleksandr 

Shevchuk, Visbygymnasterna (gymnastik) är Årets Talanger. Närvarande från styrelsen:  

Rolle, Rolf C, Thomas samt Kjellis. 

 

 

5 december: Pristagarna ”kidnappas” på sina respektive skolor, Betty på Högbyskolan i 

Hemse och Aleksandr på Solbergaskolan. Som vanligt förs pristagarna till Badvillan, där allt 

avslöjas inför media, ansvariga i veteranföreningen och anhöriga. 

 

 

 

19 februari 2023: Prisutdelning ”Årets Talang” inför 

cirka 500 åskådare i ICA Maxi Arena i pausen i en av 

Endres hemmamatcher i innebandy. Rolle och Thomas 

skötte utdelningen. Snygga diplom fixade av Kjellis. 

 

 

 

 

 

 

 

Här kan ni se foto på stipendiaterna 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Motivering Årets Talanger 2022 
 

Betty Engström, Bordtennis 

Betty är 14 år, bor i Hemse och tävlar för Levide IF i bordtennis och fotboll. 

Det här året har hon blommat ut ordentligt, på riksnivå handlar det i första hand om 

bordtennis. 

Några av Bettys meriter i bordtennis: 

* Uttagen i landslaget för flickkadetter som en av två födda 2008. 

* Guld i Region topp 12 för andra året. 

* Silver i Ungdoms-SM. 

* Brons i Nordeuropeiska mästerskapen med landslaget. 

* Kvartsfinal i den internationella turneringen WTT i Helsingborg. 

* Några andra och tredjeplaceringar i Sweden Tour. 

* Distriktsmästare damseniorer Gotland. 

 

Fotboll 

Bettys tränare i Levides flicklag beskriver henne som driven att alltid vilja mer, ställer höga 

krav på sig själv och vill alltid vinna. Hon är den som trixar lite extra med bollen både innan 

och efter träning och match. Dessutom är hon en bra lagkompis som pushar och berömmer i 

både med- och motgång. 

 

 

Aleksandr Shevchuk, Gymnastik 

14-årige Aleksandr kom till Gotland med sin familj från Ukraina hösten 2020. Pappa Maks 

Shevchuk är anställd tränare hos Visbygymnasterna, klubben som Aleksandr tävlar för.  

Aleksandr kom snabbt upp i steg 2 i MAG – alltså Manlig Artistisk Gymnastik. 

Några framstående placeringar: 

Steg 2: 

* Sexa i Distriktscupen i Stockholm 2021. 

* Tvåa i Mälarcupen i Stockholm 2021. 

* Tvåa i Distriktsmästerskapen i Stockholm 2022 

* Etta i Svealandsmästerskapens mångkamp efter grensegrar i fristående, bygelhäst, barr och 

räck. 

Steg 4: 

*Tvåa i Distriktscupen 2022. 

* Sjua i Svenska Cupen 2022 i konkurrens med hela svenska eliten. 

 

Talangfulla gymnaster i Manlig Artistisk Gymnastik (MAG) klarar normalt att klättra ett steg 

per år i den så kallade stegserien. För Aleksandr har det gått betydligt snabbare. 

- Han har gjort en otrolig bedrift när han bara ett år efter sin debuttävling på fastlandet i steg 2 

kom tvåa i steg 4, anser Anna Malmqvist, ledare hos Visbygymnasterna. Två steg upp jämfört 

med året innan. 

     Fortsättning ………… 



 

- Utöver att prestera bra i gymnastik är Aleksandr också en talang i skolan, fortsätter 

Malmqvist. Första åren i Sverige gick han parallellt med den svenska skolan även i ukrainsk 

skola på distans. I gymnastikhallen är Aleksandr en inspirationskälla och förebild för de yngre 

gymnasterna.  

- Mitt i all fokuserad träning tar han ofta tillfället i akt, om hallen bredvid är ledig, busar och 

leker eller spelar fotboll med de yngre gymnasterna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tidigare pristagare ”Årets Talanger” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
För ytterligare information, gå in på Gotlands Idrottshistoriska Förenings hemsida. 

www.gotlandsidrottshistoriska.se 

 

 

 

 

 

 

Tidigare pristagare ”Årets Talanger”, fortsättning … 

http://www.gotlandsidrottshistoriska.se/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DM – Laget 1926 

 

 

 

WIF och VIF Veteraners 70-årsjubileum 26 mars 2011. 

.2011. 

Sammanställning: Elsie och Kjellis Nordström 


